quinta-feira, 8 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00830 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 185/2020 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – VIVIA C. DE OLIVEIRA ME

CNPJ sob o nº 04.909.473/0001-67 – OBJETO: aquisição de material de construção para serem utilizados pelas

diversas secretarias e setores ligados as mesmas em obras, construções e reformas. Data do Contrato 11/09/2020;

Prazo: 31/12/2020; Valor do Contrato R$ 353.320,55 (trezentos e cinquenta e três mil trezentos e vinte reais e

cinquenta e cinco centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 11 de Setembro

de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF27BDD348CD6FEEBA00AA01C2A202E7

		2020-10-08T15:50:13-0300